
Прашалник  

  

  

1. Што значи поимот менструална сиромаштија? 

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________ 

2. Дали се обидуваaт да го решат овој проблем и на кој начин? 

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________ 

3. Дали некогаш сте се сретнале во реално опкружување со проблемот што се дискутира во 

линковите? 

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________ 

4. Што велат резултатите од истражувањето? 

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________ 

5. Кои прашања беа опфатени со истражувањето? 

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________ 


